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Steelwrist na Conexpo Show w Las Vegas, 14-18 marca, 2023

Na targach Conexpo Steelwrist oferuje odwiedzającym możliwość spotkania rozwijającego
się zespołu Steelwrist z Ameryki Północnej i obejrzenia demonstracji oraz sposób w jaki
tiltrotator i system w pełni automatycznego szybkozłącza SQ zwiększają wydajność koparki.
Na interaktywnym stoisku odwiedzający zobaczą z pierwszej ręki kilka nowości
produktowych, a przechodząc przez teren festiwalu, produkty Steelwrist będą prezentowane
wraz z kilkoma innymi dużymi producentami koparek. Steelwrist SQ to wysoce wydajna, w
pełni automatyczna technologia połączeń olejowych, stosowana w szybkozłączach i
głowicach uchylno-obrotowych przeznaczona do koparek zarówno kołowych jak i
gąsienicowych służąca do podłączenia hydraulicznych narzędzi roboczych bez potrzeby
wysiadania z koparki.

Steelwrist Booth: F8726

Lokalna organizacja Steelwrist przygotowana jest do wspierania dalszego rozwoju w
Ameryce Północnej

Steelwrist pojawił się na rynku północno-amerykańskim na targach Conexpo w roku 2017 i jest
obecnie najszybciej rozwijającym się dostawcą tiltrotatorów. Weteran Steelwrist Christian Yanes,
wiceprezes ds. Sprzedaży regionu Ameryki, spędził ostatnie sześć lat na budowie zespołu Ameryki
Północnej, która ma swoją siedzibę w Berlinie w Connecticut. Na rynku, na którym penetracja
głowic uchylno-obrotowych i w pełni automatycznych szybkozłączy rośnie w szybkim tempie,
Steelwrist zbudował lokalnie zakorzenioną i elastyczną organizację, aby wspierać klientów,
dealerów i producentów koparek. W lokalnej centrali w Ameryce Północnej przechowywane są
zapasy zapewniające wysoką dostępność i krótkie terminy dostaw asortymentu produktów
Steelwrist.

Po targach Conexpo Christian Yanes przeniesie się z powrotem do siedziby Steelwrist w Szwecji i
obejmie stanowisko wiceprezesa ds. sprzedaży w regionie EMEA, a Richard Aulin obejmie
jednocześnie stanowisko wiceprezesa ds. sprzedaży w regionie Ameryki. Richard pracuje w
Steelwrist od 2018 roku i przed dołączeniem do firmy ma solidne doświadczenie w branży sprzętu
budowlanego. Richard i jego rodzina przeniosą się do Berlina w stanie Connecticut, gdzie obejmie
rolę lidera organizacji Steelwrist w Ameryce Północnej. Jesteśmy bardzo zadowoleni, że Richard
przejmuje rolę lidera organizacji Steelwrist w Ameryce Północnej dzięki swojemu doświadczeniu i
podejściu zorientowanemu na sprzedaż. Jestem przekonany, że będzie kontynuował rozwój wraz z
zespołem.



“Jestem wdzięczny za pracę wykonaną przez Christiana i jego zespół, która stworzyła solidne
podstawy dla naszej działalności w Ameryce Północnej” — mówi Stefan Stockhaus, dyrektor
generalny Steelwrist.

Interaktywna demonstracja pokazuje, jak Steelwrist zapewnia wydajność robót ziemnych

Najważniejszym wydarzeniem na stoisku Steelwrist na targach Conexpo będzie pokaz
demonstracyjny z udziałem dwóch różnych koparek wyposażonych w pełni automatyczne
szybkozłącza SQ60 i głowice uychylno-obrotowe X18. Pokaz będzie się odbywał co godzinę,
począwszy od godziny 10:00,  obie maszyny będą korzystały z tego samego zestawu narzędzi
roboczych, w tym hydraulicznych narzędzi roboczych oraz łyżek. Ponieważ maszyny są
wyposażone w technologię Steelwrist SQ, operator będzie mógł w ciągu kilku sekund zmieniać
narzędzia robocze zasilane hydraulicznie, takie jak młoty, kruszarki, nożyce, chwytaki, a także
mechaniczne narzędzia robocze – a wszystko to bez opuszczania kabiny!

„Nasz pokaz demonstracyjny na Conexpo jest naprawdę koniecznością, ponieważ będzie można
zobaczyć, jak nasze rozwiązania opracowane przez Steelwrist dodają wartość i przekształcają
koparkę w prawdziwy nośnik narzędzi”, mówi Stefan Stockhaus, dyrektor generalny Steelwrist.

Produkty Steelwrist prezentowane na terenie festiwalu Conexpo

Ponieważ wykonawcy pracujący na koparkach w Ameryce Północnej chcą zwiększyć wydajność i
wszechstronność swoich inwestycji, penetracja tiltrotatorów szybko rośnie. W ciągu ostatnich trzech
lat Steelwrist odnotował silny wzrost, ponieważ sprzedaż tiltrotatorów rośnie w szybkim tempie.
Wiąże się z tym zwiększone zainteresowanie wielu producentów koparek, aby pokazać swoje
maszyny wyposażone w produkty Steelwrist, które zwiększają wydajność koparki. Odwiedzający
Conexpo będzie mógł zobaczyć szeroką gamę produktów Steelwrist na wystawie u kilku głównych
producentów koparek na terenie festiwalu.

„Fakt, że produkty Steelwrist można znaleźć na wystawie Conexpo 2023 u tak wielu różnych
producentów koparek, pokazuje, że nasze produkty naprawdę spełniają naszą obietnicę
zwiększania wydajności robót ziemnych” — mówi Stefan Stockhaus, dyrektor generalny Steelwrist.

Produkty Steelwrist można znaleźć razem z następującymi producentami koparek:

Case Construction Equipment – stoisko W40800
Develon - Booth F9153
Hidromek - Booth F8615
Hitachi Construction Machinery - Booth F8813
Kobelco - Booth F9453
Koparki Link-Belt – stoisko F9227
Sunward - Booth F8841
Volvo Construction Equipment - Stoisko F8926



Ambasadorzy Steelwrist rozpowszechniają informacje i wzbudzają zainteresowanie
wydajnością robót ziemnych

Pod koniec 2021 roku Steelwrist zainicjował program ambasadorski i zaczął otrzymywać zgłoszenia
od operatorów z całego świata, z których wszyscy obsługują koparki wyposażone w produkty
Steelwrist. Odzew był przytłaczający i wielu zgłosiło się, by zostać ambasadorem Steelwrist. W
pierwszej turze wyłoniono prawie 30 operatorów z 10 różnych krajów.

Oprócz obsługi koparek wyposażonych w produkty Steelwrist ambasadorów łączy również to, że są
aktywni na jednej lub kilku platformach społecznościowych. Dzięki ambasadorom możemy śledzić i
zobaczyć, jaką pracę wykonują oraz jak poprawiają swoją wydajność i produktywność za pomocą
szybkozłączy Steelwrist, tiltrotatorów i osprzętu roboczego.

„W wielu częściach świata penetracja tiltrotatorów jest wciąż niska, ale dzięki naszym
ambasadorom Steelwrist widzimy, że zainteresowanie szybko rośnie, a także otrzymujemy wiele
cennych opinii na temat naszych produktów”, mówi Stefan Stockhaus, CEO Steelwrist.

Steelwrist rozszerza ofertę szybkozłączy i tiltrotatorów o SQ50, w pełni automatyczne
rozwiązanie o wysokim przepływie i zgodne z Open-S dla koparek średniej wielkości

Nowa gama szybkozłączy i głowic uchylno-obrotowych z systemem SQ50 jest przeznaczona dla
koparek o masie od 7 do 13 ton. Steelwrist SQ to wysoce wydajna, w pełni automatyczna
technologia połączeń olejowych, stosowana w szybkozłączach i głowicach uchylno-obrotowych
przeznazona do koparek i służąca do łączenia hydraulicznych narzędzi roboczych. Znakomita
charakterystyka przepływu oraz konkurencyjna wysokość i waga konstrukcji to znaczące zalety
SQ50. SQ50 spełnia specyfikacje standardu Open-S dla w pełni automatycznych szybkozłączy.

Tiltrotatory X12 i X14 zostały przeprojektowane z nową górną częścią i łącznikiem mocującym, aby
umożliwić modernizację z S50 do SQ50 na późniejszym etapie, nawet jeśli klient nie uwzględnił SQ
w pierwotnym zamówieniu.

SQ na górnej stronie (górny łącznik) tiltrotatora do szybkiej zmiany pomiędzy tiltrotatorem i innymi
narzędziami roboczymi, a SQ na dolnej stronie (złącze osprzętu) tiltrotatora pozwoli na szybką
zmianę pomiędzy hydraulicznym osprzętem roboczym. Używając SQ, narzędzia robocze tiltrotatora
mogą być tańsze, ponieważ funkcja obracania jest zawarta w tiltrotatorze.

Wraz z wprowadzeniem SQ50, technologia Qplus została zaktualizowana, aby umożliwić jeszcze
większy przepływ, dodając kolejne 20 procent do przepustowości, co pozwala użytkownikom
również na obsługę wysokiego przepływu dla wymagających narzędzi roboczych na koparkach
średniej wielkości.

„Wraz z wprowadzeniem w pełni automatycznych szybkozłączy SQ50 i tiltrotatorów zmienimy
reguły gry w rosnącym segmencie 10-tonowych koparek o przepustowości 120 litrów na minutę
przy niskim ciśnieniu wstecznym. Pozwala to na efektywne wykorzystanie narzędzi roboczych o



dużym przepływie również w przypadku koparek średniej wielkości” — mówi Stefan Stockhaus,
dyrektor generalny Steelwrist.

Produkty SQ, które spełniają wymagania przemysłu wyburzeniowego i są zgodne z
Open-S

Gama w pełni automatycznych szybkozłączy SQ firmy Steelwrist obejmuje modele do koparek o
masie do 70 ton. Najnowszy dodatek do gamy produktów SQ dla przemysłu wyburzeniowego,
szybkozłącze SQ90, zostanie również zaprezentowany na Conexpo na stoisku Steelwrist.

Wszystkie produkty Steelwrist SQ są zgodne ze światowym standardem branżowym Open-S dla
w pełni automatycznych szybkozłączy do koparek. Ambicją globalnego standardu branżowego
Open-S jest zapewnienie operatorom maszyn i wykonawcom na całym świecie swobody
łączenia szybkozłączy, głowic uchylno-obrotowych i osprzętu roboczego różnych producentów,
którzy przestrzegają tego standardu. Dzięki wspólnemu standardowi producentom branżowym
łatwiej jest konkurować wydajnością i funkcjonalnością, a jednocześnie oferować klientom
kompatybilność.

„Globalny standard branżowy Open-S jest korzystny zarówno dla właściciela maszyny, jak i całej
branży. Stara się dać właścicielowi maszyny swobodę wyboru rozwiązania, które chce kupić, a
producentom skupić się na rozwijaniu funkcji, które zwiększają wydajność i funkcjonalność ich
produktów” – mówi Stefan Stockhaus, CEO Steelwrist.

Steelwrist rozszerza gamę tiltrotatorów o X02 dla koparek o masie do 2,5 tony

Współczynnik instalowania głowic uchylno-obrotowych w najmniejszych koparkach zaczyna
rosnąć na całym świecie, a w odpowiedzi Steelwrist wprowadza teraz nowy model X02
uchylno-obrotowy odpowiedni dla koparek o masie 1,5-2,5 tony. X02 towarzyszy kompletna
gama osprzętu roboczego, co skutkuje zwiększoną wydajnością i wszechstronnością, dzięki
czemu nawet najmniejsze koparki stają się prawdziwymi nośnikami narzędzi. X02 został po raz
pierwszy pokazany światu na targach Bauma w Monachium w październiku 2022 r., a teraz trafił
do Ameryki Północnej.

X02 znajduje się pomiędzy najmniejszym złączem przechylnym TCX dla maszyn poniżej 2 ton a
głowicą uchylno-obrotową X04 dla koparek o masie od 2,5 do 4 ton. Ponownie, w X02 skupiono
się na stworzeniu w pełni odlanego produktu o najlepszym stosunku wytrzymałości do masy i
niskiej wysokości konstrukcyjnej.

Zoptymalizowany zakres narzędzi roboczych
Do głowicy Tiltrotator X02 dostępny jest kompletny zestaw narzędzi roboczych Steelwrist S30,
takich jak łyżka skandynawska, łyżka do kopania, łyżka do kabli/wykopów i rowów typu V, frez
do asfaltu i zrywak. Jesienią 2022 r. do oferty osprzętu roboczego dla X02 dodano chwytak
wielofunkcyjny. Dzięki temu koparka staje się wydajnym i wszechstronnym nośnikiem narzędzi,
który może wykonywać prace w szerokim zakresie zastosowań.



„Wraz z wprowadzeniem na rynek modelu X02 ostatecznie uzupełniamy ofertę tiltrotatorów dla
koparek o masie poniżej 2,5 tony. X02 to fantastyczne połączenie innowacji i solidności, na które
czekali klienci”, mówi Stefan Stockhaus, CEO Steelwrist.

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt:

Stefan Stockhaus
CEO
Steelwrist AB
stefan.stockhaus@steelwrist.com
+46 709981321

O Steelwrist
Steelwrist to światowy producent tiltrotatorów, szybkozłączy i osprzętu roboczego do koparek z siedzibą w Szwecji.
Zdecydowany nacisk na solidne i nowoczesne produkty, w połączeniu z szybką obsługą, został doceniony przez coraz
większą liczbę klientów. Aby uzyskać więcej informacji o Steelwrist, odwiedź stronę steelwrist.com.


